
Nováček nastřílel Jaroměřicím pět gólů
Bouřka Okříškám vý-
hru nevzala, exdivizní
Pelhřimov se proti
Nové Vsi ukázal

REPORTÉŘI DENÍKU

Vysočina – Fotbalisté Speřic
slaví překvapivě vysokou
výhru. Ve 4. kole krajského
přeboru dokázal nováček
nastřílet pět gólů do sítě
aktuálně posledních Jaro-
měřic.
Pět branek zaznamenal

také Pelhřimov. Exdivizní
celek na domácím hřišti
jednoznačně porazil Novou
Ves.
Stejný počet gólů zazna-

menala i Chotěboř, která v
derby porazila Přibyslav a je
v čele.

BYSTŘICE – SAPELI POLNÁ
1:0
V Bystřici byl v úvodní pa-
sáži zápasu k vidění spíše
urputný boj plný nepřes-
ností. Polná přijela s hodně
zataženou obranou, do níž
se ofenziva Bystřice dostá-
vala jen s velkými obtížemi.
Zlom přišel ve 22. minutě,
Adamec se po pěkné indivi-
duální akci prosadil krásnou
střelou a poslal domácí ce-
lek do vedení.
Po změně stran mohla

Bystřice několikrát rozhod-
nout, ale Sklenář s Adam-
cem v největších šancích
selhali. V hostující sestavě
nejvíc zlobil útočník Kozo-
jed, s nímž měla domácí
obrana spoustu problémů. V
závěru mohli sapeláci vy-
rovnat, ale svoji největší
příležitost nevyužili, a tři
body tak zůstaly v Bystřici.
Gól: 22. Adamec. Rozhodčí: Müller. ŽK: 1:1.
Diváci: 120. Poločas: 1:0. Bystřice: Mr-
ňous – R. Sklenář, M. Svoboda,Mezník, Va-
řejka – Samek (88. Čech), Padrtka, Malý,
Blaha – Adamec (90. Bajgar), Smolík. Sa-
peli Polná: Rezničenko – Tržil, Reiterman,
Barák, Boháček – Varhaník, Navrátil (66.
Doucha), Dvořáček (78. Vacek), Kozojed –
Fišer (72.Mašek), Matějíček.Nejlepší hrá-
či:Vařejka, Adamec – Kozojed.

V. MEZIŘÍČÍ B – KOUTY 0:0
Rezerva Velkého Meziříčí na
nováčka od první minuty
vlétla, prvních dvacet minut
se Kouty prakticky nedo-
staly přes polovinu hřiště. V
jediné pořádné šanci však
hlavičkoval Šuta pouze do
tyčky. Ve 24. minutě poslal
Tenkl do brejku Coufala,
který v samostatném ná-
jezdu na Pokorného nevy-
zrál. Poté se hra přelévala z
jedné strany na druhou, ale
bez vyložených příležitostí.
Také do druhé půle do-

mácí vlétli aktivně. V 64.
minutě šel ale po další
hrubce domácí obrany sám
na branku Tenkl, Pokorný
byl opět na svém místě. Je-
likož ani další šance domá-
cích Mužátka s Liškou, ale
také hostujícího Coufala
brankou neskončily, rozešli
se oba soupeři smírně.
Rozhodčí: Fridrichovský. ŽK: 2:1. ČK: 1:0
(83. Malec). Diváci: 100. V. Meziříčí B: T.
Pokorný – Halámek, Berka (71. Ráček),
Bouček, Mužátko, Šuta, Malec, Svoboda
(73. Pech), Krčál, Liška, Vlk. Kouty: Stýblo
– Havelka, Neuman, Nestrojil, Vařejka, Na-
vrátil (90. Hrůza), Parma, Roušar, Cejpek,
Tenkl (80. Semrád), Coufal. Nejlepší hrá-
či:Mužátko, T. Pokorný – Cejpek.

PELHŘIMOV – NOVÁ VES 5:1
Pelhřimov vyhrál zaslouže-
ně, ale v prvním poločase se
trápil v koncovce. Z celé řa-
dy šancí proměnil jen tu v
15. minutě. To se dobře
uvolnil Mazáč, následně
postupoval prakticky sám
na gólmana, přihrál ještě
Homolkovi a ten už to měl
v koncovce snadné. Hosté se
spíše jen bránili, k ohrožení
branky Dvořáka se dostávali
jen po standardních situa-
cích.
Po přestávce mohlo být z

pohledu domácích zle, po
pár vteřinách hosté nepro-
měnili tutovku a doslova
odmítli vyrovnání. „Pak už
jsme převzali iniciativu a
góly jsme dávali většinou po
pěkných křídelních akcích.
Dařilo se hlavně Faltýnkovi,
který zaznamenal hattrick,“
přiblížil dění ve druhém

poločase trenér Pelhřimova
Martin Moravec. Hosté se
radovali jen jednou v 66.
minutě usměrnil propadlý
míč do sítě O. Starý.
Góly: 15. a 54. Homolka, 48., 73. a 81. Fal-
týnek – 66. O. Starý. Rozhodčí: Porupka.
Bez karet. Diváci: 120. Poločas: 1:0.Pelhři-
mov: Dvořák – Chadim, Sládok, Vacek, Vlk
– Obranec (28. D. Poul), V. Poul (67. Hor-
ký), Faltýnek,Homolka–Mazáč, Rážek (79.
Ryšavý). Nová Ves: Fuksa – P. Šandera,
Krejčí, Havlík, J. Starý (77. Kuchta) – Ja-
kub Šandera, F. Nečas, O. Šandera, V. Ko-
mínek (52. Novotný) – O. Starý, Jan Šan-
dera. Nejlepší hráči: Faltýnek, Mazáč – F.
Nečas.

CHOTĚBOŘ – PŘIBYSLAV 5:0
Domácí měli trochu poma-
lejší rozjezd. Až po půl ho-
dině se začalo blýskat na
lepší časy. Domácí zabrali a
do poločasu se ujali dvou-
brankového vedení. Nejprve
Dvořák posunul Hanousko-
vi. Ten udělal kličku bran-
káři a skóroval. Po něm
Dvořák poslal balon pod se-
be na zadní tyč, kde nabí-
hající Bělovský poslal balon
do sítě. Soupeř čekal na
brejky a nebezpečně třikrát
zahrozil.
Druhý poločas pak ukázal,

že vítezství Chotěboře bylo
zaslouženě, když domácí
přidali tři branky. „Samo-
zřejmě jsem rád za vítězství,
ale čekal jsem, že začátek
zápasu bude svižnější, ale
asi jsem byl netrpělivý,“
usmál se chotěbořský kouč
Josef Soural.
Góly: 37. Hanousek, 39. Bělovský, 58. M.
Somerauer, 61. F. Janda, 85. Dvořák. Roz-
hodčí: Stehlík. ŽK: 1:3. Diváci: 150. Poločas:
2:0. Chotěboř: Dobrovolný – Moravec, R.
Odvářka, Jan Hlaváček – Bělovský (73.
Chlad),M. Somerauer, Koutný, Dvořák (85.
Čáp), Jiří Hlaváček – M. Odvářka (46. F.
Janda), Hanousek. Přibyslav: Pazderka –
Vykoukal, Eis, Vopršal, Prchal – Pochop,
Krčál (69. Musil), Flekal, Adamec (76.
Vostál) – Škacha, Sibera (57. Ondra). Nej-
lepší hráči: Koutný, Hanousek, Dvořák.

KOŠETICE – LEDEČ N. S. 1:4
Do zápasu vstoupili lépe
domácí, hned ve 4. minutě
měl gólovku po centru
Starého Kubů, ale jeho hla-

vičku vyrazil Beránek. Po
deseti minutách převzali
iniciativu hosté, což jim vy-
drželo až do konce poločasu.
Do vedení je dostal ve 41.
minutě z trestného kopu
Nepovím. Košetice mohly
vzápětí srovnat, střelu Sov-
ky hosté vykopávali za už
překonaným Beránkem.
Druhý poločas začal šancí

Starého, jenže z úhlu bran-
káře neprostřelil. Na druhé
straně unikl J. Pešek, po-
stupně přešel přes tři proti-
hráče a přidal druhý gól
Ledče. Od těch chvil hosté
kontrolovali hru, spoléhali
už jen na brejky. Do listiny
střelců se v 61. minutě za-
psal opět J. Pešek, když do
sítě dorazil centr z pravé
strany. Pak se dočkali i do-
mácí. Trestný kop Kubů vy-
táhl Beránek na tyč, na do-
rážku Skořepy už byl krátký.
Košetice se snažily o tlak,
nakopávaly míče do šest-
náctky, ale další snížení už
nepřišlo. Naopak hosté se v
závěru vydali do brejku a do
prázdné branky vsítil jejich
čtvrtý gól Turek.
Góly: 75. Skořepa – 42. Nepovím, 50. a 61.
J. Pešek, 90. Turek. Rozhodčí: Dvořák. ŽK:
2:1. Diváci: 200. Poločas: 0:1. Košetice:
Jíša – Suk, A. Vejsada, Hanousek, Sovka –
Starý, T. Vejsada,Bartoška,Vlk –Kubů (75.
Skořepa), Paťha. Ledeč n. S.: Beránek –
Prchal (89. F. Gramer), Trpišovský, P. Pe-
šek, Machala – Turek, Nepovím, Toula, J.
Gramer – J. Pešek (71. Vodička), Petřík.
Nejlepší hráči: T. Vejsada – Pešek, Toula.

SPEŘICE – JAROMĚŘICE 5:0
Zápas začal opatrně, do
první šance se dostal do-
mácí Martin Pohan ml., ale
trefil jen břevno. Poté za-
hrozili hosté, Barákovu
střelu zblokovala obrana. V
19. minutě napřáhl z hrani-
ce šestnáctky Jančík a do-
mácí šli do vedení. Když se
ve 40. minutě pěkně trefil i
Eremiáš, Speřice šly do ka-
bin s dvoubrankovým ná-
skokem. Ve druhém poloča-
se se hosté snažili o korekci
a v obraně začali riskovat.
To byla voda na mlýn spe-
řických ofenzivních hráčů. V

55. minutě se trefil Vlček, v
80. minutě potrestal z pe-
nalty faul Jančík a skóre
podtrhl Alenka. Bez šancí
nebyli ani hosté, ale buď
narazili na výborného Žáčka
nebo mířili nepřesně.
Góly: 19. a80. Jančík (druhý zPK), 40. Ere-
miáš, 55. Vlček, 86. Alenka. Rozhodčí:
Straka. ŽK: 2:2. Diváci: 150. Poločas: 2:0.
Speřice: Žáček – Alenka, Martin Pohan st.,
Ganobjak (27. Krejčí), Honzárek – Kovář
(81. Vrzalík), Jančík, Eremiáš, Štěpánek –
Martin Pohan ml. (55. Soukup), Vlček. Ja-
roměřice: Macháček – Hambálek, Urbá-
nek, Frühauf (53. Svoboda), Hutař – Stej-
skal (35. Kalay), Netrda, Kurtin, Křivánek
(62. Furiš) – Hošek, Barák. Nejlepší hráči:
Jančík, Eremiáš, Štěpánek.

OKŘÍŠKY – HUMPOLEC 1:0
Hosté měli v první půli
územní převahu a vedle řa-
dy standardních situací měli
dvě vyložené šance. Nejdří-
ve míč ze strany doputoval
ke Štěpánovi, který odkry-
tou polovinu Fialovi branky
minul. Domácí gólman se
vyznamenal těsně před
pauzou, kdy zlikvidoval sa-
mostatný únik Maršíka i
dorážku Štěpána. Okříšky se
pokoušely o rychlé brejky,
ale kromě průniku Tůmy do
šestnáctky soupeře a ná-
sledném závaru, nic vpředu
nevymyslely.
Druhý poločas hostitelé

zabrali a začali si vytvářet i
šance. Nejprve střílel Bastl,
ale Dalík, který vystřídal
zraněného Kříže, jeho střelu
vytáhl na roh. Poté Dočekal

prostrčil do úniku Tůmovi,
ale i jeho střelu ze šest-
náctky zneškodnil náhradní
gólman Humpolce. V 66.
minutě se domácí diváci již
dočkali. Dubský prošel stře-
dem pole a přistrčil Bastlovi,
který přeloboval Dalíka. V
75. minutě bylo utkání na
čtvrt hodiny přerušeno pro
bouřku, ale i dohrávku
Okříšky zvládly a braly s
těžkým soupeřem všechny
body.
Gól: 66. Bastl. Rozhodčí: Havlín. ŽK: 4:3. Di-
váci: 160. Poločas: 0:0.Okříšky: Fiala – Te-
kal, Dočekal, Dočkal, Dubský, Bastl, R.
Ryšavý, Z. Ryšavý (89. L. Mašek), Tůma
(85. Dufek), Binka, M. Mašek. Humpolec:
Kříž (46. Pikl) – Podoba, Pecha, Vrátný,
Nermut (69. Kopic), Šerý, Dalík, Maršík,
Tomovič, Štěpán, Skryja. Nejlepší hráči:
Fiala, Bastl – Dalík.

1. Chotěboř 4 4 0 0 12:0 12

2. Bystřice 4 3 0 1 9:1 9

3. Okříšky 4 3 0 1 5:2 9

4. Humpolec 4 2 1 1 4:2 7

5. Košetice 4 2 1 1 6:7 7

6. Pelhřimov 4 2 0 2 12:9 6

7. Speřice 4 2 0 2 7:6 6

8. Nová Ves 4 2 0 2 9:9 6

9. V. Meziříčí B 4 1 2 1 5:7 5

10. Sapeli Polná 4 1 1 2 5:5 4

11. Ledeč n. S. 3 1 0 2 5:4 3

12. Přibyslav 4 1 0 3 3:14 3

13. Kouty 4 0 1 3 3:8 1

14. Jaroměřice 3 0 0 3 1:12 0

Příští kolo: Sapeli Polná – Chotěboř, Kou-
ty – Bystřice, Nová Ves – V. Meziříčí B,
Humpolec – Pelhřimov, Ledeč n. S. – Okříš-
ky, Jaroměřice – Košetice, Přibyslav – Spe-
řice.

SUPERTREFA (celkový počet vstřelených branek ve výše uvedených zápasech):

Uděluji tímto společnosti 

VLTAVA LABE MEDIA, a.s. výslovný 

souhlas ke zpracování mých shora uvede-

ných osobních údajů, a to do písemného 

odvolání tohoto souhlasu. Beru na vědomí 

své právo kdykoliv udělený souhlas odvolat 

a svá další práva dle příslušných obecně 

závazných právních předpisů, zejména 

přístup k osobním údajům a jejich ochrany.

Více na www.denik.cz/tipliga 

Jméno a příjmení:  .........................................................................

Moje heslo (čtyřmístný číselný kód): .........................................

Moje startovní číslo:  ..........................  Tel.:  ................................

Bydliště:  ..........................................................................................

E-mail:  .............................................................................................

Jsem předplatitelem Deníku Ano Ne

Chci se stát předplatitelem Deníku Ano Ne  Podpis:  .............................................................

TIP LIGA 
ČTENÁŘŮ DENÍKU

HRAJTE O HLAVNÍ VÝHRU 
– SUD PIVA GAMBRINUS
a každý týden o sadu 

plechovek piva Gambrinus.

MŮJ TIP  vítězství  remíza vítězství
 domácích  hostí
 1 0 2

. kolo

BONUSOVÝ KÓD (díky tomuto číslu získáte 2 body navíc):

HRAJI ZA TÝM:

Své tipy odevzdejte nejpozději do 1. září do 14 hodin na adresu redakce Jihlavského
deníku:Masarykovo nám. 43, Jihlava, 586 01. Po registraci v soutěži (poprvémusíte
vždy vyplnit tištěný kupon) se dálmůže soutěžit na www.denik.cz. Správný tip = plus
2 body, špatný tip =minus 1 bod. Nově spouštíme soutěž čtyřčlenných týmů. Ten,
kdomá zájem, je v Tip lize zaregistrován a sežene si tři vhodné spoluhráče, vytvoří
týma jeho název (který si sami libovolně zvolíte) vepíše do pojmenované kolonky
kuponu (Hraji za tým). I vítězové soutěže týmů semohou těšit na zajímavou cenu.

3

1. Tasovice – St. Říše (divize)
2. Žďár n. S. – Slavoj Polná (divize)
3. Sapeli Polná – Chotěboř (KP)
4. Třešť – Kostelec (I. A)
5. Černíč – Šebkovice (I. A)
6. A. Důl – Rozsochatec (I. B)
7. Měřín – Rantířov (I. B)
8. Nadějov – Jamné (OP)
9. V. Jeníkov – Č. Hrádek (III. třída)

10. Smrčná – Pavlov (IV. třída)

178173

SPORT | Vysočina

Nižší krajské fotbalové soutěže
I. A TŘÍDA
SKUPINAA
4. kolo: Bedřichov –Mírovka 9:1 (4:1), 5.,
16. a89. Kolman, 7. Janák, 10., 86. a 90. La-
cina, 58. Novák, 83. Grepl. Kamenice n. L.
– Telč 2:1 (2:1), 19. D. Hadač, 21. J. Hadra-
va – 39. Jančo.Žirovnice –Světlá n. S. 2:3
(0:2), 78. Rozporka, 87. Staněk – 12. D. Va-
lenta, 21. a 71. Křikava. Kostelec – Dob-
ronín 2:3 (1:2), 44. Lapeš, 90. Doležal – 18.
Smejkal, 33. Horáček, 90.(+2) Cink. Pacov
– Leština 0:1 (0:0), 46. Štros. H. Brod B –
Chotěboř B 1:1 (1:0), 27. Prchal – 60. Led-
vinka.H.Borová–Třešť3:2 (0:2), 68. a81.
Němec, 78. Votava – 12. Nechvátal, 42. La-
cina.

1. Leština 4 3 1 0 10:5 10

2. Světlá n. S. 4 3 1 0 10:6 10

3. Telč 4 3 0 1 9:3 9

4. Dobronín 4 3 0 1 10:6 9

5. Kamenice n. L. 4 3 0 1 8:4 9

6. Kostelec 4 2 1 1 8:5 7

7. Bedřichov 4 1 2 1 17:12 5

8. H. Brod B 4 1 2 1 2:3 5

9. Chotěboř B 4 1 1 2 3:5 4

10. Žirovnice 4 1 1 2 8:11 4

11. H. Borová 4 1 0 3 3:6 3

12. Třešť 4 1 0 3 5:9 3

13. Mírovka 4 0 1 3 2:14 1

14. Pacov 4 0 0 4 0:6 0

Příští kolo: Dobronín – H. Brod B, Mírovka
– Pacov, Bedřichov – Chotěboř B, Leština –
Kamenice n. L., Třešť – Kostelec, Světlá n.
S. – H. Borová, Telč – Žirovnice.

SKUPINAB
4. kolo: Dukovany – Moravec 0:0. Žďár
B – Jemnicko 4:0 (2:0), 14. a 54. M. Filip-
pi, 41.Malicki, 53. Janů.N. Syrovice –Čer-
níč 4:2 (3:2), 12. a 15. M. Sosnar, 36. Že-
lezný, 79. T. Lang (PK) – 17. Benda, 25. Lo-
větínský. Šebkovice – HFK Třebíč B 0:0.
Herálec ZR –M. Budějovice 2:0 (0:0), 47.
a 69. Boháč. Želetava – Náměšť-Vícenice
3:2 (2:2), 9. a 70. V. Čurda, 34. Michal Vrb-
ka – 33. Durajka, 42. Svoboda. Budišov-
Nárameč – Vrchovina B 1:2 (1:1), 15.
Votoupal (PK) – 37. Sodomka, 56. Blaží-
ček.

1. Herálec ZR 4 3 1 0 8:3 10

2. Želetava 4 3 1 0 11:7 10

3. Žďár B 3 3 0 0 10:1 9

4. N. Syrovice 4 3 0 1 9:9 9

5. Šebkovice 4 2 1 1 7:3 7

6. Moravec 4 2 1 1 5:4 7

7. Vrchovina B 4 2 0 2 5:4 6

8. Třebíč B 3 1 1 1 3:2 4

9. Dukovany 4 1 1 2 3:4 4

10. Jemnicko 4 1 1 2 3:8 4

11. Náměšť-Víc. 4 1 0 3 7:9 3

12. Budišov-Nár. 4 0 2 2 2:5 2

13. Černíč 4 0 1 3 3:9 1

14. M. Budějovice 4 0 0 4 3:11 0

Dohrávka (středa, 17.00): Žďár B – Tře-
bíč B.Příští kolo:Černíč – Šebkovice, Jem-
nicko – N. Syrovice, Vrchovina B – Žďár B,
Náměšť-Vícenice – Dukovany, M. Budějo-
vice – Želetava, Třebíč B – Herálec ZR,Mo-
ravec – Budišov-Nárameč.

I. B TŘÍDA
SKUPINAA
4. kolo: HumpolecB – Lučice4:2 (3:0), 20.
Kubíček, 29. Kratochvíl, 41. Doležal, 72. Be-
náček–72.Svoboda,89.Vrána.HerálecHB
– Černovice 6:0 (5:0), 6., 37. a 65. Fukan,
13. Buben, 35. Ganobjak, 39. Kohout. Ždí-
rec n. D. B – St. Ransko 3:1 (0:0), 68. Za-
hradník (PK), 73. Veselský, 84. Malínský –
70. F. Dymáček. Rozsochatec – N. Rych-
nov 4:2 (2:0), 9. J. Bílek, 43. a 88. M. Venc,
75. Bodlák – 50. Mareš, 61. Faltýnek. Hab-
ry – Ant. Důl 4:2 (1:1), 13., 62. a 63. Bártík,
82. M. Vlček (PK) – 16. a 59. Gavallér. Po-
hled–Štoky1:5 (0:2), 55. vlastníHolík–32.
a 80. Žila, 45., 60. a 73. Bošacký. Tis – Lípa
6:1 (2:0), 25. Miřátský, 31., 47. a 54. Zezu-
lák, 81. a 85. Šidlák – 50. J. Havel.
1. Štoky 4 4 0 0 20:6 12

2. Habry 4 3 1 0 13:5 10

3. Tis 4 3 0 1 19:6 9

4. Ant. Důl 4 3 0 1 18:6 9

5. Humpolec B 4 3 0 1 9:9 9

6. Herálec HB 3 2 0 1 9:4 6

7. Rozsochatec 4 2 0 2 11:9 6

8. Ždírec n. D. B 4 2 0 2 9:17 6

9. Pohled 4 1 1 2 6:9 4

10. Lučice 4 1 1 2 4:7 4

11. Lípa 4 0 2 2 3:11 2

12. N. Rychnov 3 0 1 2 6:11 1

13. Černovice 4 0 0 4 7:19 0

14. St. Ransko 4 0 0 4 2:17 0

Příští kolo: St. Ransko – Hasbry, Černovi-
ce – Ždírec n. D. B, Lučice – Štoky, Lípa
– Herálec HB, Pohled – Tis, N. Rychnov –
Humpolec B, Ant. Důl – Rozsochatec.

SKUPINAB
4. kolo: Rantířov – v. BítešB 3:3 (0:1), 50.
K. Holub, 53. Kozák, 69. Živný – 22. Mrňa,
77. O. Švanda, 84. Pelán. Nedvědice – Sl.
Polná B 3:2 (2:1), 7. Havlíček (PK), 30.
Prudký, 54. Krejčí – 42. Procházka, 58.
Smutný. Hartvíkovice – Rad. Svratka 1:1
(1:1), 8. Martin Kopuletý – 33. Dvořák. V.
Beranov – Stařeč 6:0 (2:0), 11. Matějíček,
25. Eliáš ml., 54. R. Kittler, 55. Ganwzohl,
60. Novák, 88. Pokorný. Luka n. J. –
Rokytnice4:1 (3:1),21.Flesar,24.,31.a89.
Toman – 20. Vahila.Bohdalov –Měřín 1:0
(0:0), 54. Šimek.Rapotice –Štěpánov7:2
(4:1), 11. Škorpík, 26., 45., 68. a 89. M. So-
botka, 43. a 66.Mucha – 3. a 76. Ludvík.
1. Rad. Svratka 4 3 1 0 9:3 10

2. Luka n. J. 4 3 0 1 14:4 9

3. Měřín 4 3 0 1 11:4 9

4. Rantířov 4 2 2 0 13:6 8

5. Rapotice 4 2 1 1 16:8 7

6. Hartvíkovice 4 2 1 1 7:6 7

7. Bohdalov 4 2 1 1 5:4 7

8. V. Bíteš B 4 2 1 1 8:8 7

9. Rokytnice 4 2 0 2 8:12 6

10. V. Beranov 4 1 0 3 9:8 3

11. Sl. Polná B 4 1 0 3 10:12 3

12. Nedvědice 4 1 0 3 4:14 3

13. Štěpánov 4 0 1 3 3:15 1

14. Stařeč 4 0 0 4 2:15 0

Příští kolo: Štěpánov – Nedvědice, Rokyt-
nice – Bohdalov, Hartvíkovice – Sl. Polná B,
Stařeč – Luka n. J., V. Beranov – Rad.
Svratka, V. Bíteš B – Rapotice, Měřín –
Rantířov.

1528. srpna 2017 Deník
www.denik.cz


